
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 244304800071

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241962200006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241936000191

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241938000049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 245209500084

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241936100049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241938000002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 242134200212

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241936900012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241935700106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 242630800088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241936300298

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 245311600028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241933300016

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241935600232

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241935700211

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241936800233

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241519800044

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 244014500167

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 242922800229

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 243343000187

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241936900181

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 243906500156

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 243905800065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241938200247

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241417500020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241939900248

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 240403200032

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet) 241936100118


